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Chcemy rozwoju stabilnego, sprawiedliwego i sprawnego państwa.
Nie chcemy „wojny na górze” – mówił premier Mateusz Morawiecki
podczas  spotkania  z  samorządowcami  i  mieszkańcami  w
Krasnymstawie  na  Lubelszczyźnie.

Premier Mateusz Morawiecki podczas spotkań z samorządowcami
wielokrotnie  podkreślał  jak  ważna  jest  dobra  współpraca  z
prezydentem Andrzejem Dudą. Tym razem nie było inaczej. „Jak
trzeba  było  realizować  program  ratowania  miejsc  pracy,  to
decyzje musiały być podejmowane błyskawicznie, z refleksem,
ale ten refleks nie byłby możliwy, gdyby nie współpraca z
prezydentem Andrzejem Dudą i ta współpraca daje nam nadzieję
na przyszłość” – mówił premier.

Natomiast w odniesieniu do Rafała Trzaskowskiego szef rządu
powiedział,  że  zwycięstwo  kandydata  KO  w  wyborach
prezydenckich  spowoduje  w  Polsce  „wetokrację  opozycji
totalnej”. „Nie chcemy wetokracji. Chcemy rozwoju stabilnego,
sprawiedliwego i sprawnego państwa” – mówił Morawiecki.

Jak podkreślił premier, współpraca z prezydentem Dudą daje
nadzieję na przyszłość, a „wetokracja” prezydenta stolicy to
„wkładanie  kija  w  szprychy”.  „Ja  tej  nadziei  mocno  się
trzymam, bo właśnie to jest wybór między nadzieją na szybkie,
dobre  decyzje  dla  Krasnegostawu,  dla  waszego  powiatu,
Lubelszczyzny, dla całej Polski, a wetokracją, wkładaniem kija
w szprychy. Nie, bo nie, weto dla weta, to jest polityka pana
Trzaskowskiego,  udowodnił  to  wiele  razy,  udowodnił  poprzez
swoje działania wcześniejsze i warto o tym wiedzieć, że taka
polityka jest polityką wielkiego ryzyka naszej ojczyzny” –
powiedział.

„Nie chcemy wojny na górze, nie chcemy wojny takiej, jaką
toczył  premier  Tusk  przeciwko  prezydentowi  Kaczyńskiemu,

https://wolnemedia.net/nie-chcemy-wetokracji/


organizując  cały  wielki  proces  pogardy.  Nie  chcemy  takiej
wojny  na  górze,  jaką  prezydent  Kwaśniewski  wytoczył  AWS.
Chcemy  zgody  i  w  zgodzie  budujemy  nowe  płaszczyzny
inwestycyjne”  –  dodał.
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